ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 02.02.2023                                                                                                          № 38

Об утверждении плана работы Общественного совета

Кольчугинского района на 1 квартал 2023 год

В соответствии Положением об Общественном совете Кольчугинского райо-

на, утверждённым решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от

18.06.2015 № 594/85 «Об Общественном совете Кольчугинского   района», Обще-

ственный совет Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Общественного совета Кольчугинского района на 1

квартал 2023 год (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Общественного совета

Кольчугинского района                        А.В.Меренков

Утверждён

решением Общественного совета

Кольчугинского района

от 02.02.2023 №38

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

2 марта 2023 года

              1.О состоянии Кольчугинского здравоохранения.

               Подготавливает вопрос: Комиссия по здравоохранению (председатель Во-

ронина О.А.)

2.Продолжаем сотрудничество с НКО. Кольчугинские краеведы.

Ответственное за подготовку вопроса лицо Киселева О.Г.

                                               Март 2023 года.

 Совместно с АНО «Мой город» организация и проведение «Круглого стола» на те-

му «Знакомимся с АНО «Мой город».

                                            2.РАБОТА КОМИССИЙ СОВЕТА.
1. Комиссия по ЖКХ, благоустройству и транспортному обеспечению

- проверка выполнения рекомендаций ОС по ремонту дорог и тротуаров.

-работа по схеме размещения НТО.

2. Комиссия по социальной защите различных групп населения

-работа с многодетными и малообеспеченными семьями.

3. Комиссия по вопросам образования, молодежи, культуры, спорта и туризма

-работа с молодежными клубами, подготовка рекомендаций по итогам.

       3.ОРГАНИЗАЦИОННАЯ РАБОТА И УЧАСТИЕ В МАССОВЫХ

                                          МЕРОПРИЯТИЯХ

1.Прием граждан в соответствии с графиком.

2.Принятие участия:

- в работе постоянных комиссий Совета народных депутатов города и района;

- в работе комиссий администрации Кольчугинского района;

- в мероприятиях, проводимых администрацией Кольчугинского района.